

Mains

Home-cured Ham (gf)	7.25
served with a fried egg and skinny fries (E) 782 kcal	
4oz Beef Burger	8.25
brioche bun with skinny fries (G, S) 599 kcal	
add beans 42 kcal or peas 34 kcal or sweetcorn 37 kcal	
4oz Cheese Burger	8.50
brioche bun with skinny fries (G, S, D) 679 kcal	
add beans 42 kcal or peas 34 kcal or sweetcorn 37 kcal	
Battered Haddock Goujons (gf)	8.95
skinny fries, peas, lemon, tartar sauce (F, E, MU) 1116 kcal	
Cheese & Tomato Pasta (v)	7.15
tomato sauce, garlic bread slices (G, D / S) 605 kcal	
Sausage & Mash	7.75
two sausages, creamy mashed potato (G, D, SD / S, E, CE, MU) 847 kcal	
add beans 42 kcal or peas 34 kcal or sweetcorn 37 kcal	
Chicken Mayo Burger	8.25
breaded chicken fillet, brioche bun, skinny fries (G, E, MU) 1024 (v) kcal	
add beans 42 kcal or peas 34 kcal or sweetcorn 37 kcal	
Chicken Katsu Curry (veo)	8.25
crispy chicken, Katsu curry sauce, steamed rice (G, S) 823 kcal swap to fries 501 kcal	

Children's Cavery (9 and under)	9.50
Monday to Saturday 12pm-2pm & 5:30pm-8:30pm	
Children's Cavery (9 and under)	9.50
Sundays 12pm-8pm	

Desserts

Sticky Toffee Pudding (v)	4.50
toffee sauce, clotted cream ice cream (G, E, D / S, SE, SD, N, P) 852 kcal	
Goopy Triple Chocolate Chip Brownie (gfo)	4.95
chocolate sauce, biscuit crumb, caramel crunch ice cream (G, S, E, D / N, SD) 655 kcal	
Ice Cream Selection (gf, veo)	4.15
two scoops of ice cream served with whipped cream, chocolate sauce, marshmallows (S, E, D / N, SD) 622 kcal	
Profiteroles (v)	4.50
three individual choux buns, hot chocolate sauce, biscuit crumb (G, S, E, D / N, SD) 386 kcal	

v (vo): Vegetarian (on request) ve (veo): Vegan (on request) gf (gfo): Gluten-Free (on request)

If you have a food allergy, intolerance or sensitivity, please speak to your server before ordering your meal. Please be aware our kitchens contain allergens of all kinds so we therefore cannot guarantee that any one dish can be free of all traces of any allergen. Items cooked within our fryers and ovens cannot be separated from allergenic ingredients and cross contamination may occur. Some of our fish dishes may contain bones.

Allergens (Contains / May Contain): C: Crustaceans • CE: Celery • D: Dairy • E: Eggs • F: Fish • P: Peanuts G: Gluten • L: Lupin • N: Nuts • MO: Molluscs • MU: Mustard • S: Soya • SD: Sulphur dioxide • SE: Sesame seeds



brecklandlodge

Children's Menu



THE
COACHING
INN GROUP



www.brecklandlodge.co.uk